
Uchwała Nr XXXIII/278/2009  

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 21 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie ustanowienia inkasenta opłaty z tytułu posiadania psów 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.19 

pkt 2 w związku z art. 18a pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i 

opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006r. Dz.U.Nr 121 poz.844 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: uchwała Nr XXII/181/2008 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 26 

września 2008r. oraz uchwała Nr XXI/166/2008 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 22 

sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia inkasenta opłaty z tytułu posiadania psów.  

§ 2. Ustanawia się Łukasza Komór, zam. Staw 21, 66-433 Lubiszyn, inkasentem 

opłaty z tytułu posiadania psów na terenie Gminy Lubiszyn.  

§ 3. Inkasent za pobór opłaty otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 33% 

zainkasowanej kwoty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 17 sierpnia 2009 roku.  

Przewodniczący Rady

Gminy  

 

 

 

Eugeniusz Leśniewski

ID: UYBHWVVNWWSMQTBKEGXDKPSAD. Niepodpisany. Strona 1 / 1


